
  NJFF Vestfold   

Protokoll styremøte 2025.11.17 
Styremøte i NJFF Vestfold, mandag 17.11.25, kl. 18.00-21.00, Pukkestad Gård Sandefjord 

Eventuelt forfall meldes vestfold@njff.no 

Til stede: Trygve Sivertsen, Runar Dalen, Ove Lersveen, Jan Thore Nalum, Jan-Tore Tveiten, Christin 

Andressen, Mari Galåen (teams) 

Forfall: Marie Wæraas, Ida Krogh 

Referent: Øystein Cock Rønning  

Økonomisk status pr 12.11.25: Driftskonto: Kr. 349 783,91Sparekonto: Kr. 1 843 393,33 

Sak nr.  Ansvarlig for oppfølging/ 
gjennomføring 

58/25 Gjennomgang av forrige protokoll: 
51/25 Samling for lokallagsledere, invitasjon sendt 
52/25 Aktiviteter utsatt, egen sak under 
55/25 Profilering, egen sak under 
56/25 Samling for jaktkontakter, informeres under 
Orienteringssaker 
 
Vedtak: 
Orienteringer tas til etterretning 

Alle 
 

59/25 
 

Økonomisk gjennomgang: 
Økonomisk gjennomgang i desember. 
 
Vedtak: 
Ingen orientering 

Kasserer 
 
 

60/25 Orienteringssaker: 

• Samling for jaktkontakter, Jakt og 
Fiskepodden. Vi tar samlingen for 
jaktkontakter utenom Jakt og 
Fiskepodden. Mari holder i den. Runar 
sender skjema til J&F podden. 

• Bytte av bank. Alt i orden. 

• Tilskuddsmidler, frist 1.des 

• Introjaktene. Alle vellykket arrangert. 
Intro steinkobbejakt i januar, tas opp som 
nytt tema neste møte. 
 

Vedtak: 
Orienteringer tas til etterretning. 

 
Mari/Runar 
 
 
 
 
Øystein 
Øystein 
Øystein 

61/25 Aktiviteter 2026, med forslag til budsjett 
Det er på tide å begynne planleggingen av neste års 
aktiviteter, og styrets kontakter bør allerede nå lufte sine 
ideer til neste år videreføringer og nysatsinger. Alle 
kontaktene forbereder en gjennomgang av sine tanker og 
ideer til neste år, og diskuterer disse med resten av 
styret. Kontaktene fremmer et enkelt budsjettforslag for 

Alle 
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sine aktiviteter. Jaktkontakt foreslå to samlinger for 
jaktkontaktene, en på våren og en på vinteren, 10 000,- til 
hvert arrangement. Kurs som feltkontrollør, også 10 000,- 
Intro steinkobbejakt med  
Ungdomskontakt ønsker å arrangere bussreise til Camp 
Villmark med 10-20 000,- Familiecamp Malmøya 30 000,- 
Predator fiskecamp 25 000,- Ungdomsledersamlinger 
20 000,- Introjakt ungdom 5000,- Jaktskytterskole 
15 000,- 
Kvinnekontakt vil holde pølsekurs (Abrahamsen) 12 000,- 
Slaktekurs 1500,- Samling for kvinnekontaktene 5000,- 
Ettersøksinstruktøren ønsker 25 000,- til ny vippefigur og 
div vedlikehold/rep av utstyr. 
Fiskekontakten ønsker nytt el fiske kurs 10 000,- 
Prøveprosjekt med barneskole på fiske. Snakke med 
Runar, 10 000,- 
Ellers søke om introjakter som tidligere. 
 
Vedtak: 
Aktivitetene settes inn i budsjett til neste styremøte. 

 
 
 
 

   

62/25 Høring kystsel 
Havforskningsinstituttet har kommet med sine forslag til 
kystselforvaltningen, og fiskeridirektoratet ber om 
innspill. For Oslofjorden er det ingen endringer i forslaget. 
Tellingene viser at bestanden fortsatt øker. Vi bør spille 
inn at vi ønsker en nedgang i steinkobbe bestanden, og at 
kvota derfor bør være høyere. Dette av hensyn til 
fiskebestandene i Oslofjorden, og for at fredningene av 
områder (fiskeforbud), skal bli mer forståelig for alle. 
 
Vedtak: 
Vi sender inn svar om at kvota bør høynes gradvis til vi ser 
en nedgang i bestanden, og at den i første omgang bør 
høynes fra 50 til 80 dyr, for Vestfold sin del. 

 
 
 

63/25 Jakttidsforskriftene, forhåndsinnspill 
Denne saken er ikke sendt ut til lokalforeningene pga for 
kort frist. Det er uansett den ordinære høringen som 
kommer senere, som blir den viktigste for organisasjonen. 
 
I forhånds innspillsrunden er det følgende saker det bes 
om innspill til: 
 
- behov for å innkorte, utvide, flytte eller avslutte jakttid  
- nye arter som er aktuelle for høsting  
- behov for å endre bestemmelsene/sette andre vilkår rundt 
sanking av egg  
- behov for justering av andre bestemmelser i 
jakttidsforskriften 

 
Dette kan være riktig anledning å be om utvidet jakttid på 
rådyr i kystkommuner med milde vintre. F.eks utvidet 
jakttid ut januar, som de har i hele Sverige. Utvidelsen 

Alle 
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kan i første omgang gjelde kystkommuner i Østfold og 
Vestfold, som en forsøksordning? 
 
Vi bør og peke på at bestanden av hvitkinngås er veldig 
høy i Oslofjorden, og at norske myndigheter bør gå i 
dialog med EU om å tillate jakt på lokale bestander. 
 
Vi bør og minne fagavdelingen på landsmøtevedtaket om 
at vi skal jobbe for opphevelse av romjulsfredningen. 
 
Vedtak: 
Vi sender inn forslag til fagavdelingen at vi ønsker oss 
utvidet jakttid på rådyr, som en forsøksordning. 
Vi sender og inn et innspill på jakttid for hvitkinngås, samt 
en påminnelse om saken rundt romjulsfredning. 

64/25 Svar fra markedsavdelingen, profilering 
Vi har sendt brev til markedsavdelingen etter forrige 
styremøte, og svaret er vedlagt innkallingen. 
 
Vedtak: 
Vi tar svaret til etterretning, og jobber videre med egne 
løsninger på «Giveaways» (drops, ørevarmere sluk mm). 
En felles brosjyre for regionen må også følges opp. Mari 
sjekker med forskjellige firmaer. 

 

65/25 Friluftsveileder i Vestfold (arbeidsgiveransvaret) 
En eventuell friluftsveileder i Vestfold må ansettes av 
regionlaget. Dette betyr arbeidsgiveransvar med de 
administrative og juridiske rammene som følger av dette. 
Det er da styret i regionen som står ansvarlig for den 
ansatte, ikke som med regionsekretæren som er ansatt av 
forbundet. Dette betyr at all administrasjon av den nye 
ansatte, må gjøres av regionlaget. De regionlagene som 
allerede har egne ansatte, har løst dette med å gi 
regionsekretæren de administrative oppgavene som 
følger med. Personalansvaret ligger likevel på styret.  
 
I rådføring med andre regionlag om deres erfaringer 
rundt dette, kommer det frem at alle opplever at 
administrasjonen av ansatte spiser mye tid og ressurser 
fra regionsekretærens andre oppgaver. De har da 
omfordelt en del av arbeidsoppgavene fra 
regionsekretæren til de nye ansatte, basert på hva som er 
deres teoretiske bakgrunn/skolering, slik at de utnytter 
den enkelte ansattes sterke sider. Friluftsveilederne er 
ansatt med en hovedoppgave rettet mot barn og unge 
(skolene), men erfaringene fra de andre regionene, er at 
den ansatte blir å jobbe mer bredt, avhengig av 
kompetanse. Friluftsveilederen og regionsekretæren 
utfyller hverandre i en fordeling av arbeidsoppgaver, der 
begge får benyttet sin spisskompetanse. Dette er en 
åpenbar styrke for regionene som har flere ansatte. 
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Det blir likevel en kost/nytte vurdering av situasjonen, 
som de store regionlagene har vurdert som 
hensiktsmessig for seg, mens de andre små regionlagene 
har kommet til at de ikke kan forsvares kostnadsmessig. 
NJFF Vestfold er sannsynligvis i samme kategori som de 
andre små regionlagene, og det er derfor mye som tyder 
på at en ren kost/nytte vurdering vil komme ut negativt 
for vår del? 
 
Vedtak: 
Vurderingene legges sammen med de andre punktene vi 
har diskutert, i en helhetsvurdering som tas opp i 
styremøte i januar, før det fremmes for årsmøte i mars. 

   

66/25 
 

Eventuelt: 
Sandefjord JFF skal arrangere flere kurs i samarbeid med 
organisasjonsinstruktørene (Jakt og Fiske senteret), hvis 
det blir nok påmeldinger.  
Juleavslutning blir også på Pukkestad med bestilling av 
juletallerken. 

 

 

Styremøtedatoer 2025/2026:  

8.desember (juleavslutning), 19.jan. 

Årsmøte dato: onsdag 25.mars 

 


